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Zgłoszenia posortowane kategoriami wagowymi i nazwiskami (A->Z) 

 
Lp. Kategoria Nazwisko i imię Uczelnia Typ 

1. 56 Ardziński Paweł Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

2. 56 Bobra Jacek Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

3. 56 Czopowicz 
Grzegorz 

Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

4. 56 Gąsienica Eryk Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

5. 56 Grzesiuk Rafał Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

6. 56 Hadasz Patryk Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

7. 56 Loch Marcin Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

8. 56 Raubic Jarosław Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

9. 56 Samborski Adam Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

10. 60 Hurko Artur Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

11. 60 Janik Dariusz Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

12. 60 Kasprzak 
Remigiusz 

Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

13. 60 Kęsiak Radosław Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 

14. 60 Konofał Paweł Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

15. 60 Korniszuk Marcin Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

16. 60 Kupczuk Grzegorz Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

17. 60 Kurowski Piotr Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie Uczelnie Techniczne 

18. 60 Loch Maciej Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

19. 60 Łubiński Łukasz Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

20. 60 Mucha Krzysztof Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

21. 60 Murashka Pavel Uniwersytet Śląski w Katowicach Uniwersytety 

22. 60 Nastulak Maciej Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

23. 60 Stępień Jarosław Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

24. 60 Suchorski Tomasz Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

25. 67,5 Berkowicz Mateusz Krakowska Akademia Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

26. 67,5 Bielewicz Krzysztof Akademia Morska w Szczecinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

27. 67,5 Borzystowski Patryk Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

28. 67,5 Buchalski Kamil Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 

29. 67,5 Burghardt Witold Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

30. 67,5 Ciszek Kamil Uniwersytet Śląski w Katowicach Uniwersytety 

31. 67,5 Ciszek Marcin Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

32. 67,5 Cyc Kamil Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

33. 67,5 Cyganik Wojciech Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

34. 67,5 Gałecki Piotr Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 



35. 67,5 Irek Paweł Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

36. 67,5 Kamiński Łukasz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

37. 67,5 Klauziński Karol Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

38. 67,5 Kowalik Bartłomiej Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

39. 67,5 Kropiwnicki Andrzej Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

40. 67,5 Kubasiński Adam Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

41. 67,5 Lasek Łukasz Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

42. 67,5 Maćkowiak Krystian Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

43. 67,5 Michalczuk Jakub Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

44. 67,5 Nowicki Piotr Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

45. 67,5 Opaliński Paweł Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

46. 67,5 Rzepliński Wojciech Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

47. 67,5 Sędziak Agata Wyższa Szkoła Pedagogiki i Administracji w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

48. 67,5 Stopa Tomasz Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

49. 67,5 Strachowski 
Przemysław 

Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

50. 67,5 Szarszewski Michał Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

51. 67,5 Tatarczuch Piotr Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

52. 67,5 Trocki Patryk Akademia Morska w Szczecinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

53. 67,5 Żak Dawid Uniwersytet Rolniczy w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

54. 75 Baka Cezary Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

55. 75 Cieleban Damian Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 

56. 75 Fonał Krzysztof Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

57. 75 Gajewski Mateusz Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

58. 75 Gigoń Michał Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

59. 75 Grabas Tomasz Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

60. 75 Helwig Marcin Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

61. 75 Iwiński Artur Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

62. 75 Jakimiuk Piotr Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

63. 75 Kaleńczuk Łukasz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

64. 75 Kalinko Paweł Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

65. 75 Karpienia Michał Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

66. 75 Karwasz Dawid Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

67. 75 Kozanecki Tomasz Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

68. 75 Krajewski Jarosław Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

69. 75 Krzyżanowski Rafał Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

70. 75 Kuleta Patryk Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

71. 75 Kułak Rafał Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

72. 75 Łyżnik Tomasz Uniwersytet Śląski w Katowicach Uniwersytety 

73. 75 Mazur Miłosz Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

74. 75 Michałek Marek Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie Uczelnie Wychowania 
Fizycznego 

75. 75 Mierzwa Filip Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

76. 75 Obłękowski Piotr Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie Uczelnie Wychowania 
Fizycznego 

77. 75 Olechno Daniel Wyższa Szkoła Wychowania Fizycznego i Turystyki w 
Białymstoku 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

78. 75 Omilian Andrzej Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

79. 75 Paciura Karol Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

80. 75 Pańko Mateusz Akademia Morska w Szczecinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

81. 75 Pelc Dawid Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

82. 75 Płocheć Marcin Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

83. 75 Popowicz Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie Uczelnie Techniczne 



84. 75 Puzanista Paweł Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

85. 75 Radziszewski 
Paweł 

Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

86. 75 Rejman Jacek Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

87. 75 Rożek Adam Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

88. 75 Smolik Wojciech Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

89. 75 Sosnowski Jakub Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

90. 75 Sowik Kamil Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

91. 75 Synak Szymon Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

92. 75 Szamałek Konrad Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

93. 75 Szyfer Filip Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

94. 75 Szymankiewicz 
Robert 

Akademia Morska w Szczecinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

95. 75 Ślesicki Adrian Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie Uczelnie Wychowania 
Fizycznego 

96. 75 Tkaczyński Michał Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

97. 75 Wąsowski Robert Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

98. 75 Wiechowski 
Szymon 

Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie Uczelnie Techniczne 

99. 75 Witczak Artur Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

100. 75 Wojciechowski 
Daniel 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Suwałkach Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

101. 75 Zeyad Tawad Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

102. 75 Zuchowski Mikołaj Wyższa Szkoła Pedagogiki i Administracji w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

103. 82,5 Andrzejczuk 
Bartosz 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

104. 82,5 Bazan Marcin Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

105. 82,5 Bogucki Robert Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

106. 82,5 Borczyński Adam Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

107. 82,5 Czeluśniak Filip Wyższa Szkoła Pedagogiki i Administracji w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

108. 82,5 Dolny Krzysztof Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

109. 82,5 Fau Michał Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

110. 82,5 Figler Maciej Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

111. 82,5 Fryźlewicz Jakub Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

112. 82,5 Galas Kamil Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

113. 82,5 Gauden Tobiasz Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

114. 82,5 Grzegory 
Przemysław 

Akademia Humanistyczno - Ekonomiczna w Łodzi Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

115. 82,5 Grzesiecki Maciej Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

116. 82,5 Grzesiuk Łukasz Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

117. 82,5 Hoffmann Krzysztof Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

118. 82,5 Imbir Paweł Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

119. 82,5 Iwanicki Piotr Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

120. 82,5 Jarzębak Radosław Uniwersytet Rolniczy w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

121. 82,5 Jędrusik Krzysztof Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

122. 82,5 Kałdoński Bartosz Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

123. 82,5 Kierzenkowski 
Mateusz 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy Uniwersytety 

124. 82,5 Klimecki Łukasz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

125. 82,5 Kochanowski Jakub Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

126. 82,5 Kopka Tomasz Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

127. 82,5 Kozłowski Krzysztof Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

128. 82,5 Kurowski Michał Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

129. 82,5 Mierzyński Łukasz Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

130. 82,5 Miller Daniel Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 



131. 82,5 Miloch Tomasz Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

132. 82,5 Misky Krzysztof Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

133. 82,5 Moszyński Łukasz Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

134. 82,5 Muszyński Dawid Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

135. 82,5 Niedzielski Marian Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie Uczelnie Techniczne 

136. 82,5 Oracz Rafał Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

137. 82,5 Pasik Tomasz Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

138. 82,5 Pawelec Szymon Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

139. 82,5 Piwowarczyk 
Marcin 

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

140. 82,5 Połoczański 
Wojciech 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

141. 82,5 Siwiec Krzysztof Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

142. 82,5 Stankiewicz Adam Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Suwałkach Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

143. 82,5 Stryczyński Bartosz Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

144. 82,5 Strzelczyk Kamil Uniwersytet Humanistyczno - Przyrodniczy Jana 
Kochanowskiego w Kielcach 

Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

145. 82,5 Sulima Piotr Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

146. 82,5 Sułek Tomasz Akademia Morska w Szczecinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

147. 82,5 Wasilewski 
Krzysztof 

Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

148. 82,5 Waśk Zbyszek Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

149. 82,5 Wilczyński Emil Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

150. 82,5 Woźniak Michał Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

151. 82,5 Woźniak Rafał Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 

152. 82,5 Zieliński Jakub Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

153. 82,5 Żabicki Łukasz Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

154. 82,5 Żarów Jan Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie Uczelnie Techniczne 

155. 82,5 Żelazowski Piotr Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

156. 82,5 Żytka Marek Politechnika Krakowska Uczelnie Techniczne 

157. 90 Adamkiewicz Michał Akademia Humanistyczno - Ekonomiczna w Łodzi Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

158. 90 Bańka Mateusz Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

159. 90 Baran Michał Politechnika Świętokrzyska w Kielcach Uczelnie Techniczne 

160. 90 Baran Witold Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

161. 90 Borowiak Kordian Uniwersytet Śląski w Katowicach Uniwersytety 

162. 90 Buda Marcin Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

163. 90 Czyszczoł Paweł Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

164. 90 Ficek Robert Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

165. 90 Flamholc Rafał Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

166. 90 Grużewski Piotr Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

167. 90 Jabłoński Adam Uniwersytet Medyczny w Białymstoku Uczelnie Medyczne 

168. 90 Jackowski Konrad Uniwersytet Medyczny w Białymstoku Uczelnie Medyczne 

169. 90 Jaczyński Adam Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

170. 90 Jankowski Artur Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

171. 90 Jarmutowski Adam Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

172. 90 Jaworski Mikołaj Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

173. 90 Kasperczyk Michał Krakowska Akademia Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

174. 90 Kembłowski Piotr Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

175. 90 Kołsut Sebastian Akademia Morska w Szczecinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

176. 90 Kowalczyk 
Wojciech 

Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

177. 90 Królik Adam Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 



178. 90 Kubala Michał Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

179. 90 Kula Bartłomiej Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

180. 90 Łuczak Rafał Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

181. 90 Maciejewski Marcin Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

182. 90 Okrągły Michał Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

183. 90 Pianka Łukasz Akademia Obrony Narodowej w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

184. 90 Pietrzyński 
Grzegorz 

Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

185. 90 Podmagórski Paweł Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

186. 90 Ruciński Łukasz Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

187. 90 Ruszkowski Michał Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

188. 90 Samp Bartosz Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

189. 90 Setny Wojciech Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

190. 90 Skotowski Tomasz Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

191. 90 Stackiewicz Artur Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

192. 90 Stawisiński Michał Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

193. 90 Tabaczkiewicz 
Kamil 

Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

194. 90 Wengierski 
Jarosław 

Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

195. 90 Westphal Jan Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

196. 90 Węgrzyn Bartosz Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

197. 90 Wojcieszek Marcin Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 

198. 90 Wolak Artur Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

199. 90 Wysocki Wojciech Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

200. 100 Bueschke Wojciech Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

201. 100 Castillo Jakub Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

202. 100 Cybartowicz 
Krzysztof 

Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

203. 100 Danielewski Andrzej Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

204. 100 Górski Maksymilian Akademia Humanistyczno - Ekonomiczna w Łodzi Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

205. 100 Jakubiak 
Przemysław 

Akademia Humanistyczna w Pułtusku Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

206. 100 Janowicz Tomasz Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

207. 100 Kijanowski Marcin Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

208. 100 Kluska Piotr Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

209. 100 Kownacki Łukasz Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

210. 100 Król Dawid Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

211. 100 Lewandowski 
Tomasz 

Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

212. 100 Lichoń Mario Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

213. 100 Łabonarski Piotr Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

214. 100 Mateusz Jankowski Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

215. 100 Miszczuk Kamil Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

216. 100 Mocarski Bartosz Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

217. 100 Możdżeń Piotr Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie Uczelnie Techniczne 

218. 100 Muziński Marcin Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

219. 100 Nowak Łukasz Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

220. 100 Okroy Przemysław Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

221. 100 Pajerczak Krzysztof Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

222. 100 Pawlus Rafał Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

223. 100 Pieczaba Wojciech Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

224. 100 Roguski Mariusz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Wyższe Szkoły 
Zawodowe 



225. 100 Rumiński Tomasz Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

226. 100 Soboń Radosław Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

227. 100 Sochacki Maciej Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

228. 100 Sroka Damian Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

229. 100 Thaddey Paweł Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

230. 100 Tłuszcz Robert Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

231. 100 Trzebuchowski 
Marcin 

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

232. 100 Walkow Mateusz Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

233. 100 Wiśniewski Adam Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

234. 100 Woźniak Kamil Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

235. 100 Żuk Daniel Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

236. 110 Banaszkiewicz 
Maciej 

Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

237. 110 Bartkowiak 
Bartłomiej 

Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

238. 110 Bednarski Michał Uniwersytet Śląski w Katowicach Uniwersytety 

239. 110 Bielski Marcin Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

240. 110 Czyż Mateusz Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

241. 110 Duży Michał Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

242. 110 Frydrych Oskar Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

243. 110 Główka Artur Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

244. 110 Jurczyński Paweł Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

245. 110 Kampa Wojciech Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

246. 110 Konopa Paweł Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

247. 110 Kowalski Tomasz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

248. 110 Kozak Arkadiusz Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

249. 110 Kozłowski Patryk Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

250. 110 Lacheta Kamil Akademia Humanistyczno - Ekonomiczna w Łodzi Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

251. 110 Michalak Krzysztof Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

252. 110 Potoczny Kamil Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

253. 110 Przemysław Tomica Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

254. 110 Pukin Michał Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

255. 110 Ruszyn Kamil Uniwersytet Śląski w Katowicach Uniwersytety 

256. 110 Safaryn Błażej Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

257. 110 Steć Marcin Uniwersytet Medyczny w Białymstoku Uczelnie Medyczne 

258. 110 Szczepaniak Paweł Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

259. 110 Tybora Michał Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

260. 110 Zakrzewski Tomasz Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

261. 125 Bajdel Janusz Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

262. 125 Chrzanowski 
Łukasz 

Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

263. 125 Grzymkowski Piotr Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

264. 125 Jabłoński Paweł Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

265. 125 Janczewski Dawid Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

266. 125 Koczwara Kamil Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

267. 125 Kowalczyk Artur Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

268. 125 Krumpholc Maciej Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

269. 125 Miklaszewicz Michał Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

270. 125 Saska Tomasz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

271. 125 Sprutta Robert Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

272. 125 Szostek Grzegorz Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 



273. 125 Walczak Daniel Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 

274. 125 Widera Szczepan Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

275. 125 Wójtowicz Jakub Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

276. 125 Ziewiecki Rafał Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

277. 125+ Antonkiewicz Jakub Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

278. 125+ Grabowski Daniel Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

279. 125+ Jas Mateusz Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

280. 125+ Karaśkiewicz 
Bartosz 

Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

281. 125+ Kliżewski Marcin Akademia Humanistyczno - Ekonomiczna w Łodzi Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

282. 125+ Kobylarz Rafał Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

283. 125+ Krawczyk Gabriel Uniwersytet Medyczny w Lublinie Uczelnie Medyczne 

284. 125+ Lubas Artur Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

285. 125+ Mazur Paweł Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

286. 125+ Nalewajk Adam Akademia Humanistyczna w Pułtusku Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

287. 125+ Piątkowski Marek Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

288. 125+ Prysak Jacek Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

289. 125+ Rassmus 
Przemysław 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy Uniwersytety 

290. 125+ Wit Jakub Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

     

Zgłoszenia ze względu na typ uczelni 

Lp. Kategoria Nazwisko i imię Uczelnia Typ 

1. 75 Paciura Karol Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

2. 75 Puzanista Paweł Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

3. 82,5 Kałdoński Bartosz Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

4. 82,5 Misky Krzysztof Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

5. 82,5 Muszyński Dawid Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

6. 90 Czyszczoł Paweł Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

7. 90 Maciejewski Marcin Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

8. 90 Ruszkowski Michał Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

9. 100 Kluska Piotr Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

10. 100 Woźniak Kamil Uniwersytet Medyczny w Łodzi Szkoły Medyczne 

1. 90 Jabłoński Adam Uniwersytet Medyczny w Białymstoku Uczelnie Medyczne 

2. 90 Jackowski Konrad Uniwersytet Medyczny w Białymstoku Uczelnie Medyczne 

3. 110 Steć Marcin Uniwersytet Medyczny w Białymstoku Uczelnie Medyczne 

4. 125+ Krawczyk Gabriel Uniwersytet Medyczny w Lublinie Uczelnie Medyczne 

1. 56 Bobra Jacek Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

2. 56 Gąsienica Eryk Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

3. 56 Grzesiuk Rafał Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

4. 56 Samborski Adam Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

5. 60 Hurko Artur Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

6. 60 Konofał Paweł Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

7. 60 Korniszuk Marcin Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

8. 60 Kupczuk Grzegorz Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

9. 60 Loch Maciej Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

10. 60 Stępień Jarosław Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

11. 67,5 Bielewicz Krzysztof Akademia Morska w Szczecinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

12. 67,5 Burghardt Witold Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

13. 67,5 Ciszek Marcin Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

14. 67,5 Cyganik Wojciech Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 



15. 67,5 Kropiwnicki Andrzej Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

16. 67,5 Lasek Łukasz Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

17. 67,5 Michalczuk Jakub Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

18. 67,5 Szarszewski Michał Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

19. 67,5 Tatarczuch Piotr Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

20. 67,5 Trocki Patryk Akademia Morska w Szczecinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

21. 67,5 Żak Dawid Uniwersytet Rolniczy w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

22. 75 Gajewski Mateusz Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

23. 75 Gigoń Michał Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

24. 75 Grabas Tomasz Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

25. 75 Helwig Marcin Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

26. 75 Mazur Miłosz Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

27. 75 Mierzwa Filip Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

28. 75 Pańko Mateusz Akademia Morska w Szczecinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

29. 75 Pelc Dawid Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

30. 75 Płocheć Marcin Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

31. 75 Smolik Wojciech Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

32. 75 Sosnowski Jakub Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

33. 75 Szamałek Konrad Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

34. 75 Szymankiewicz 
Robert 

Akademia Morska w Szczecinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

35. 75 Tkaczyński Michał Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

36. 75 Zeyad Tawad Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

37. 82,5 Andrzejczuk 
Bartosz 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

38. 82,5 Bazan Marcin Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

39. 82,5 Dolny Krzysztof Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

40. 82,5 Figler Maciej Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

41. 82,5 Gauden Tobiasz Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

42. 82,5 Iwanicki Piotr Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

43. 82,5 Jarzębak Radosław Uniwersytet Rolniczy w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

44. 82,5 Jędrusik Krzysztof Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

45. 82,5 Kurowski Michał Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

46. 82,5 Moszyński Łukasz Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

47. 82,5 Piwowarczyk 
Marcin 

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

48. 82,5 Połoczański 
Wojciech 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

49. 82,5 Siwiec Krzysztof Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

50. 82,5 Strzelczyk Kamil Uniwersytet Humanistyczno - Przyrodniczy Jana 
Kochanowskiego w Kielcach 

Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

51. 82,5 Sułek Tomasz Akademia Morska w Szczecinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

52. 82,5 Woźniak Michał Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

53. 82,5 Zieliński Jakub Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

54. 90 Ficek Robert Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

55. 90 Kembłowski Piotr Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

56. 90 Kołsut Sebastian Akademia Morska w Szczecinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

57. 90 Kowalczyk 
Wojciech 

Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

58. 90 Pianka Łukasz Akademia Obrony Narodowej w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

59. 90 Samp Bartosz Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

60. 90 Setny Wojciech Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

61. 90 Stackiewicz Artur Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

62. 90 Stawisiński Michał Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 



63. 90 Węgrzyn Bartosz Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

64. 90 Wolak Artur Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

65. 100 Kijanowski Marcin Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

66. 100 Lichoń Mario Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

67. 100 Nowak Łukasz Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

68. 100 Okroy Przemysław Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

69. 100 Pawlus Rafał Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

70. 100 Rumiński Tomasz Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

71. 100 Soboń Radosław Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

72. 100 Trzebuchowski 
Marcin 

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

73. 110 Banaszkiewicz 
Maciej 

Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

74. 110 Duży Michał Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

75. 110 Główka Artur Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

76. 110 Konopa Paweł Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

77. 110 Kozak Arkadiusz Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

78. 110 Potoczny Kamil Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

79. 110 Safaryn Błażej Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

80. 110 Szczepaniak Paweł Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

81. 125 Bajdel Janusz Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

82. 125 Chrzanowski 
Łukasz 

Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

83. 125 Grzymkowski Piotr Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

84. 125 Janczewski Dawid Akademia Morska w Gdyni Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

85. 125+ Antonkiewicz Jakub Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

86. 125+ Jas Mateusz Akademia Ekonomiczna w Katowicach Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

87. 125+ Prysak Jacek Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie Uczelnie Społeczno - 
Przyrodnicze 

1. 56 Hadasz Patryk Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

2. 60 Kasprzak 
Remigiusz 

Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

3. 60 Kęsiak Radosław Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 

4. 60 Kurowski Piotr Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie Uczelnie Techniczne 

5. 67,5 Borzystowski Patryk Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

6. 67,5 Buchalski Kamil Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 

7. 67,5 Gałecki Piotr Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 

8. 67,5 Irek Paweł Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

9. 67,5 Rzepliński Wojciech Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

10. 75 Cieleban Damian Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 

11. 75 Fonał Krzysztof Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

12. 75 Kalinko Paweł Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

13. 75 Karpienia Michał Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

14. 75 Krzyżanowski Rafał Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

15. 75 Popowicz Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie Uczelnie Techniczne 

16. 75 Radziszewski 
Paweł 

Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

17. 75 Rożek Adam Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

18. 75 Sowik Kamil Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

19. 75 Synak Szymon Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

20. 75 Wąsowski Robert Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

21. 75 Wiechowski 
Szymon 

Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie Uczelnie Techniczne 

22. 82,5 Grzesiuk Łukasz Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

23. 82,5 Kochanowski Jakub Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 



24. 82,5 Miller Daniel Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

25. 82,5 Niedzielski Marian Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie Uczelnie Techniczne 

26. 82,5 Oracz Rafał Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

27. 82,5 Sulima Piotr Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

28. 82,5 Wasilewski 
Krzysztof 

Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

29. 82,5 Woźniak Rafał Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 

30. 82,5 Żarów Jan Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie Uczelnie Techniczne 

31. 82,5 Żytka Marek Politechnika Krakowska Uczelnie Techniczne 

32. 90 Bańka Mateusz Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

33. 90 Baran Michał Politechnika Świętokrzyska w Kielcach Uczelnie Techniczne 

34. 90 Jankowski Artur Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

35. 90 Kubala Michał Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

36. 90 Okrągły Michał Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

37. 90 Podmagórski Paweł Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

38. 90 Wojcieszek Marcin Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 

39. 100 Bueschke Wojciech Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

40. 100 Król Dawid Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

41. 100 Lewandowski 
Tomasz 

Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

42. 100 Miszczuk Kamil Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

43. 100 Możdżeń Piotr Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie Uczelnie Techniczne 

44. 100 Pajerczak Krzysztof Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

45. 100 Sochacki Maciej Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

46. 100 Tłuszcz Robert Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

47. 100 Walkow Mateusz Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

48. 110 Bartkowiak 
Bartłomiej 

Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

49. 110 Bielski Marcin Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

50. 110 Frydrych Oskar Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

51. 110 Jurczyński Paweł Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

52. 110 Przemysław Tomica Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

53. 125 Jabłoński Paweł Politechnika Warszawska Uczelnie Techniczne 

54. 125 Koczwara Kamil Politechnika Poznańska Uczelnie Techniczne 

55. 125 Kowalczyk Artur Politechnika Białostocka Uczelnie Techniczne 

56. 125 Sprutta Robert Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

57. 125 Walczak Daniel Politechnika Łódzka Uczelnie Techniczne 

58. 125 Ziewiecki Rafał Politechnika Wrocławska Uczelnie Techniczne 

59. 125+ Kobylarz Rafał Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

60. 125+ Lubas Artur Politechnika Śląska w Gliwicach Uczelnie Techniczne 

1. 75 Michałek Marek Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie Uczelnie Wychowania 
Fizycznego 

2. 75 Obłękowski Piotr Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie Uczelnie Wychowania 
Fizycznego 

3. 75 Ślesicki Adrian Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie Uczelnie Wychowania 
Fizycznego 

1. 56 Ardziński Paweł Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

2. 56 Czopowicz 
Grzegorz 

Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

3. 56 Loch Marcin Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

4. 56 Raubic Jarosław Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

5. 60 Janik Dariusz Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

6. 60 Łubiński Łukasz Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

7. 60 Mucha Krzysztof Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

8. 60 Murashka Pavel Uniwersytet Śląski w Katowicach Uniwersytety 

9. 60 Nastulak Maciej Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 



10. 67,5 Ciszek Kamil Uniwersytet Śląski w Katowicach Uniwersytety 

11. 67,5 Klauziński Karol Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

12. 67,5 Kowalik Bartłomiej Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

13. 67,5 Nowicki Piotr Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

14. 67,5 Opaliński Paweł Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

15. 67,5 Stopa Tomasz Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

16. 67,5 Strachowski 
Przemysław 

Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

17. 75 Baka Cezary Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

18. 75 Iwiński Artur Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

19. 75 Jakimiuk Piotr Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

20. 75 Kuleta Patryk Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

21. 75 Łyżnik Tomasz Uniwersytet Śląski w Katowicach Uniwersytety 

22. 75 Omilian Andrzej Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

23. 75 Witczak Artur Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

24. 82,5 Bogucki Robert Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

25. 82,5 Fau Michał Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

26. 82,5 Fryźlewicz Jakub Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

27. 82,5 Galas Kamil Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

28. 82,5 Imbir Paweł Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

29. 82,5 Kierzenkowski 
Mateusz 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy Uniwersytety 

30. 82,5 Kopka Tomasz Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

31. 82,5 Mierzyński Łukasz Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

32. 82,5 Pasik Tomasz Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

33. 82,5 Pawelec Szymon Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

34. 82,5 Stryczyński Bartosz Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

35. 82,5 Żelazowski Piotr Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

36. 90 Baran Witold Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

37. 90 Borowiak Kordian Uniwersytet Śląski w Katowicach Uniwersytety 

38. 90 Flamholc Rafał Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

39. 90 Jaczyński Adam Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

40. 90 Królik Adam Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

41. 90 Kula Bartłomiej Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

42. 90 Pietrzyński 
Grzegorz 

Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

43. 90 Ruciński Łukasz Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

44. 90 Westphal Jan Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

45. 100 Cybartowicz 
Krzysztof 

Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

46. 100 Janowicz Tomasz Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

47. 100 Kownacki Łukasz Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

48. 100 Łabonarski Piotr Uniwersytet Warszawski Uniwersytety 

49. 100 Mocarski Bartosz Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

50. 100 Pieczaba Wojciech Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

51. 110 Bednarski Michał Uniwersytet Śląski w Katowicach Uniwersytety 

52. 110 Kozłowski Patryk Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

53. 110 Pukin Michał Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

54. 110 Ruszyn Kamil Uniwersytet Śląski w Katowicach Uniwersytety 

55. 110 Tybora Michał Uniwersytet Łódzki Uniwersytety 

56. 110 Zakrzewski Tomasz Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

57. 125 Miklaszewicz Michał Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

58. 125 Szostek Grzegorz Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 



59. 125 Wójtowicz Jakub Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie Uniwersytety 

60. 125+ Grabowski Daniel Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Uniwersytety 

61. 125+ Karaśkiewicz 
Bartosz 

Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu Uniwersytety 

62. 125+ Mazur Paweł Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

63. 125+ Piątkowski Marek Uniwersytet Gdański Uniwersytety 

64. 125+ Rassmus 
Przemysław 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy Uniwersytety 

65. 125+ Wit Jakub Uniwersytet Jagielloński w Krakowie Uniwersytety 

1. 60 Suchorski Tomasz Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

2. 67,5 Berkowicz Mateusz Krakowska Akademia Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

3. 67,5 Kubasiński Adam Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

4. 67,5 Maćkowiak Krystian Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

5. 67,5 Sędziak Agata Wyższa Szkoła Pedagogiki i Administracji w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

6. 75 Karwasz Dawid Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

7. 75 Kozanecki Tomasz Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

8. 75 Krajewski Jarosław Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

9. 75 Olechno Daniel Wyższa Szkoła Wychowania Fizycznego i Turystyki w 
Białymstoku 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

10. 75 Rejman Jacek Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

11. 75 Szyfer Filip Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

12. 75 Zuchowski Mikołaj Wyższa Szkoła Pedagogiki i Administracji w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

13. 82,5 Borczyński Adam Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

14. 82,5 Czeluśniak Filip Wyższa Szkoła Pedagogiki i Administracji w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

15. 82,5 Grzegory 
Przemysław 

Akademia Humanistyczno - Ekonomiczna w Łodzi Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

16. 82,5 Grzesiecki Maciej Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

17. 82,5 Hoffmann Krzysztof Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

18. 82,5 Kozłowski Krzysztof Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

19. 82,5 Miloch Tomasz Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

20. 82,5 Waśk Zbyszek Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

21. 82,5 Wilczyński Emil Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

22. 82,5 Żabicki Łukasz Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

23. 90 Adamkiewicz Michał Akademia Humanistyczno - Ekonomiczna w Łodzi Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

24. 90 Buda Marcin Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

25. 90 Grużewski Piotr Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

26. 90 Jarmutowski Adam Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

27. 90 Jaworski Mikołaj Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

28. 90 Kasperczyk Michał Krakowska Akademia Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

29. 90 Łuczak Rafał Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

30. 90 Skotowski Tomasz Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

31. 90 Tabaczkiewicz 
Kamil 

Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

32. 90 Wengierski 
Jarosław 

Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

33. 100 Castillo Jakub Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

34. 100 Górski Maksymilian Akademia Humanistyczno - Ekonomiczna w Łodzi Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

35. 100 Jakubiak 
Przemysław 

Akademia Humanistyczna w Pułtusku Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

36. 100 Mateusz Jankowski Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

37. 100 Muziński Marcin Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

38. 100 Sroka Damian Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

39. 100 Thaddey Paweł Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 



40. 100 Wiśniewski Adam Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

41. 100 Żuk Daniel Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

42. 110 Czyż Mateusz Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

43. 110 Lacheta Kamil Akademia Humanistyczno - Ekonomiczna w Łodzi Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

44. 110 Michalak Krzysztof Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

45. 125 Widera Szczepan Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w 
Poznaniu 

Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

46. 125+ Kliżewski Marcin Akademia Humanistyczno - Ekonomiczna w Łodzi Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

47. 125+ Nalewajk Adam Akademia Humanistyczna w Pułtusku Wyższe Szkoły 
Niepubliczne 

1. 67,5 Cyc Kamil Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

2. 67,5 Kamiński Łukasz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

3. 75 Kaleńczuk Łukasz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

4. 75 Kułak Rafał Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

5. 75 Wojciechowski 
Daniel 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Suwałkach Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

6. 82,5 Klimecki Łukasz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

7. 82,5 Stankiewicz Adam Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Suwałkach Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

8. 90 Wysocki Wojciech Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

9. 100 Danielewski Andrzej Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

10. 100 Roguski Mariusz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

11. 110 Kampa Wojciech Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

12. 110 Kowalski Tomasz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

13. 125 Krumpholc Maciej Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

14. 125 Saska Tomasz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie Wyższe Szkoły 
Zawodowe 

 
 

 

 

 

W przypadku zauważenia błędów w liście proszę o kontakt: 

Arkadiusz Znojek – powerlifting (małpa) o2.pl 

 


